

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a násl. Zákona č.513 / 1991 Zb.
Obchodného zákonníka

Objednávateľ: Obec Dolné Lovčice
SNP 69
919 27 Dolné Lovčice
starosta: Ing. Tomáš Bartovič
IČO: 00686301
DIČ: 2021147744
č.účtu:SK2956 0000 0000 10 08 73 70 01

Dodávateľ: Ľubomír Táčovský – TABEG
919 24 Križovany nad Dudváhom 560
IČO: 33220069
DIČ:SK1020338968

Predmet dohody

1. Zmluvné strany sa na základe vzájomnej dohody rozhodli uzatvoriť túto zmluvu predmetom ktorej sú stavebné práce uvedené v rozpočte –, vjazdy a chodníky na ulici M. Čulena, v cene **15 142,80 s DPH** . Rozpočet, ako príloha č.1, tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto dohody.
2. Objednávateľovi bude fakturovaná suma 3600,00 € s DPH za vybúranie+odvoz+uloženie a zostávajúca suma 11 542,80 € s DPH bude uhradená spoločnosťou T-com.

Čas plnenia

1. Termín realizácie diela: mesiac október 2020


Cena a platobné podmienky

1. Cena za zhotovenie predmetu dohody je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 zákona NR SR č. 18/96 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Cena zohľadňuje kvalitatívne a dodacie podmienky materiálov, výrobkov a stavebno-montážnych prác zodpovedajúcich STN a všeobecne záväzným predpisom vo výstavbe.
3. Fakturované práce budú na základe vystavenej objednávky, fakturácia prebehne po ukončení prác. Fakturované budú skutočne vykonané práce.
4. Splatnosť faktúry je 14 dní po doručení faktúry objednávateľovi.

Záručná doba – zodpovednosť za vady

1. Dodávateľ zodpovedá za to, že zrealizované dielo bude zhotovené podľa zodpovedajúcich noriem STN a všeobecne záväzných predpisov vo výstavbe a počas záručnej doby bude mať vlastnosti pôvodné, nezmenené.
2. Dodávateľ poskytne na dodané diela záruku na dobu **24 mesiacov**.

V Lovčice dňa 28.9.2020


vám
|
.....
do


.....



Cenová ponuka

Dolné Lovčice: Zámková dlažba

Skrátený názov položky etapy	Merná jednotka	Vykonané množstvo Začiatok	Odbytový	náklad v SR	Hmotnosť	v tonách
			Jednotka	Spolu	Jednotky	Spolu
1	2	3	4	5	6	7
zámková dlažba 6cm	m ²	300	8€	2400€		
uloženie zámkovej dlažby 6cm	m ²	300	11,50€	3450€		
obrúbnik	m ¹	151	1,60€	241,60€		
osadenie obrubníka	m ¹	151	2,40€	362,40€		
drť 8-16	t	45	19€	855€		
drť 22-63	t	38,68	22€	851€		
drť 4-8	t	12	20€	240€		
betón	ks	500	2,40€	1200€		
vybúranie betónu +odvoz + uloženie				3019€		
spolu:				12 619€		
DPH 20%				2523,80€		
Spolu celkom:				15 142,80€		

Práce budú fakturované podľa skutočne vykonaných prác , množstiev a cien platných pre rok 2020. Prípadne navyše práce budú riešené dodatkom.